
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOVACKO-NERETVANSKA
2urnNrla-KANToN

Ministarstvo prometa i veza

.Bosna r Hercegovrna
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOVACKO -NERETVAN SKI
KANTON

Ministarstvo saobra eaia i v eza

MOSTAR
Broj: 08-01- 5l- 823-4121
Dana, 17 .11.2021 godine

Na temelju dlanka 64.stavak 1. dlanka 70.stavak 1.,3. i 6. i dlanka 90. Zakona o javnim nabavama
(,,SluZbeni glasnik BiH*,broj 39/14)dlanak6. Pravilnika o postupku Izravnog sporazuma Ministarstva
prometa iveza HNZ-a broj:08-01-5ilgls/$ od24.11.2015. godine, Odluke o pokretanju postupka
izravnog sporazuma broj: 08-01-45- 823121 od26.10.2021 godine, ministar Prometa ivezadonosi :

ODLUKU
o odabiru uspje5nog ponuditelja za inodenje usluga izrade Idejnog rje5enje izmje5tanja
R425dionica Tromeda - Hamzidi (regionalna cesta Lipno - Hamzi6i)

I
Temeljem dostavljene ponude po zahtjevu zaizvodenje usluga izrade Idejnog rje5enje izmje5tanja
R425 dionica Tromeda - I{amzi6i (regionalna cesta Lipno - Hamzi6i), a nakon provedenog
postupka lzravnog sporazuma, pokrenutog Odlukom o pokretanju postupka izravnog sporazuma bro|
08-01- 5l- 823/21 od26.10.2021. godine, za uspje5nog ponuditelja odabranaje ponuda broj: SUMGF-
GIC-llI-13/21 od 12. studenog 2021 godine, grupe ponuditelja Sveudili5te u Mostaru ,ustrojbena
jedinica Gradevinski fakultet i Gradevinski istraZivadki centar d.o.o. Mostar u iznosu od 5.733,00 KM
sa PDV-om.

II
Prijedlog ugovora o nabavi usluga dostavit 6e se na potpis odabranom ponudadu Sveudili5te u Mostaru
,ustrojbena jedinica Gratlevinski fakultet i Gratlevinski istraZivadki centar d.o.o. Mostar na ovjeru i
PotPis' 

o BR AZLo Z n N"r n

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom broj: 8-01- 5l- 823-4/21 od 26.L0.2021godine, putem
lzravnog sporazuma. Sredsfua za ovv namjenu su osigurana u Proradunu ffUZrc za 2021godinu na
poziciji 821 300 ,organizaciona jedinica 240 LOOT i Planu i Programu Uprave za ceste za202l godinu
(tabela broj 3.,redni broj 28). Procijenjena vrijednost javne nabave je 6.000,00 KM (bez PDV-a).
Nakon Sto je provedeno istraZivanje trZi5ta, a po zahtjevu za dostavljanje ponuda za usluge pobliZe
opisane u todki I ove Odluke ponudu je dostavio sljede6i ponuditelja:

Uz ponudu s cijenom koja je jedini kriteriji pri odabiru uspjesnog ponuditelja za izvodenje usluga
Idejnog rjeSenje izmje5tanja R425dionica Tromeda - Hamzi6i (regionalna cesta Lipno -
Hamzi6i), predmetni ponuditelji su dostavili i traLene priloge po zahtjevu ,ukljuduju6i i4avu o
ispunjavajuuvjete izElanka 45.stavak 1)todkaoda)do d)Zakona o javnimnabavama("SluZbeni
Glasnik BiH ,39/14). Slijedom navedenog, a uva1avaju6i Preporuku osobe ovla5tene za provedbu o
odabiru najuspje5nijeg ponuditelja za usluge pobliZe opisane u todki I dispozitiva ove Odluke kao i
dinjenicu da je cijena jedini kriteriji pri odabiru uspj iqza usluge izrade Idejnog
rje5enje izmje5tanja R425dionica Tromeda - Ha Lipno - Hamzi6i),
primjenom odredbi dlanka 64. stavak 1. todka b)
izrijeku Odluke .

Dostaviti:
- ponuditelju

Naziv ponuditelja Ukupna cijena sa PDV-om (u KM)
1. Grupe ponuditelja Sveudili5te u Mostaru
,ustrojbena jedinica Gradevinski fakultet i
Gradevinski istraZivadki centar d.o.o. Mostar

5.733 ,00 KM

odludeno je kao u

:'93
{E=
l'o^Z

tit*,*

s-9.=D>6

' 
3n'o\dD\o a

\Yt
D-e /\\, ;:: .,bJ.**, 4:ii"'
$.;'*^l:$

ouh.J;;,$':'


